
Об установлении ограничительных мероприятий

Решение акима Конысбайского сельского округа Зерендинского района Акмолинской 
области от 3 июня 2024 года № 5
      В соответствии с  статьи 37 Закона Республики Казахстан № 148-II "О пунктом 3
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", 

. Статьи 10-1, ,  Закона Республики Казахстан № 339 "О пункта 7) статьи 27 статьи 31
Ветеринарии", представления Зерендинской районной территориальной инспекции 
комитета ветеринарного контроля и надзора министерства сельского хозяйства 
Республики Казахстан № 01-11/229 от 31 мая 2024 года РЕШИЛ:
      1. Установить ограничительные мероприятия в связи с заболеванием бруцеллеза в 
частном табуне у крупного рогатого скота, корова инд.№ KZТ183702898 
принадлежащая Канаеву Болату Махметовичу на табун частного сектора села 
Конысбай Конысбайского сельского округа, Зерендинского района Акмолинской 
области.
      На основании протокола испытания № SO-24-C14-(10)-01092-А-Е от 30 мая 2024 
года.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Қонысбай ауылдық округінің әкімі Ж.Башаров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


